
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA F. TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIAS DE 28 DE NOVEMBRO DE 2013

O REITOR:EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO.

CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando

o que consta do Protocolado n° 23440.500773/2013-31, RESOLVE:

N° 5.763 - DESIGNAR a servidora ANDRÉA PADOVAN JUBILEU. ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste

IFSP. para a Função Comissionada de Coordenação de Curso - Superior de Tecnologia de

Análise c Desenvolvimento de Sistemas (FCC) do Campus Presidente Epitácio. a partir de

03/12/2013.

N° 5.764 - DESIGNAR a servidora VERÔNICA DE FREITAS, ocupante do cargo de Professor

do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para a

Função Comissionada de Coordenação de Curso - Técnico cm Edificações (FCC) do Campus

Presidente Epitácio. a partir de 03/12/2013.

N" 5.765 - DESIGNAR a servidora MEI.ISSA MARCI1IAN1 PALONE ZANATTA. ocupante do

cargo de Professor do Ensino Básico. 'Técnico c 'Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente

deste IFSP, para a Função Comissionada de Coordenação de Curso - Técnico Integrado em

Informática (FCC) do Campus Presidente Epitácio. a partir de 03/12/2013.

N° 5.766 - DESIGNAR o servidor LEONARDO ATAIDE CARNIATO. ocupante do cargo de

Pr,rotessor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste

IFSP. para a Função Comissionada de Coordenação de Curso - Técnico cm Automação Industrial

(FCC) do Campus Presideptc Epitácio. a partir de 03/12/2013.

WIHSNER FRAGA MAMEDE




